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 Protokół nr 2/2024 
z II sesji Rady Miasta Józefowa, 

która odbyła się 10 maja 2024 roku 
w siedzibie Rady Miasta Józefowa przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, budynek B 

 
Ad.1 – Otwarcie obrad II sesji Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca Rady Miasta Anna Masik o godzinie 16:00 otworzyła obrady sesji, 
po czym powitała radnych i gości. 
W następnej kolejności Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad. W 
obradach uczestniczyło 15 radnych. Przewodnicząca poinformowała, że obrady z 
sesji są nagrywane i transmitowane, administratorem danych osobowych jest Rada 
oraz Burmistrz Miasta Józefowa. Podstawą przetwarzania danych osobowych w tym 
wizerunku jest przepis prawa, który wynika z ustawy z dn. 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym. Pełna treść obowiązku informacyjnego znajduje się na 
drzwiach wejściowych do sali Rady Miasta. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2.  
Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 3. 
 
 
Ad.2 - Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała porządek obrad II sesji. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad II sesji Rady Miasta Józefowa. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Józefowa. 
4. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo – 

Gospodarczej Rady Miasta Józefowa. 
5. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 

Opieki Społecznej i Sportu Rady Miasta Józefowa. 
6. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miasta Józefowa. 
7. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta Józefowa. 
8. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Józefowa. 
9. Wolne wnioski 
10. Zakończenie obrad II sesji Rady Miasta Józefowa. 

 
Przewodnicząca A. Masik poddała pod głosowanie porządek obrad II sesji, który 
został jednogłośnie przyjęty. 
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Ad. 3. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik powiedziała, że Komisja Rewizyjna może mieć tylko 5 
członków, a zgłosiło się 6 chętnych i w związku z tym potrzebne jest ustalenie 
sposobu głosowania. Przewodnicząca zaproponowała głosowanie nad każdą z osób. 
Mecenas A. Faluta wyjaśniła, że przepisy w Statucie nie określają sposobu 
głosowania w przypadku jeśli jest więcej kandydatów niż miejsc w komisji, dlatego 
trzeba ten sposób poddać pod głosowanie.  
Przewodnicząca A. Masik poddała pod głosowanie sposób głosowania nad 
poszczególnym kandydatem. 
Radni jednogłośnie podjęli decyzję o głosowaniu.  
Kolejno głosowano nad każdym kandydatem: 

1. Mariusz Batorski: „za” 15 osób, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 0 
2. Barbara Kaczorek: „za” 15 osób „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 0 
3. Paweł Kołodziej: „za” 9 osób, „przeciw” 3, „wstrzymujących się” 3 
4. Grzegorz Kruk: „za” 6 osób, „przeciw” 7, „wstrzymujących się” 2 
5. Paweł Sędek: „za” 14 osób, „przeciw” 1, „wstrzymujących się” 
6. Mirosław Sierpiński: „za” 13 osób, „przeciw” 1, „wstrzymujących się” 1 

 
Następnie poddała pod głosowanie skład Komisji Rewizyjnej: „za” 13 osób, 
„przeciw” 0, „wstrzymujących się” 2 radnych. 
W związku z przegłosowanym składem Radny G. Kruk dopisał się do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji.   
Wobec braku  uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie nad podjęciem 
uchwały: 14 osób „za”, 0 „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”. 
Uchwała Nr 3/IX/2024 w ww. sprawie została podjęta i stanowi załącznik nr 4. 
 
 
Ad.4. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo – 
Gospodarczej Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała proponowany skład komisji: 
1. Jakub Bajtler 
2.  Mariusz Batorski 
3. Aleksander Horbik 
4. Barbara Kaczorek 
5. Paweł Kołodziej 
6. Grzegorz Kruk 
7. Michał Madejak 
8. Anna Masik 
9. Edyta Orzechowska 
10. Damian Podolski 
11. Paweł Sędek 
12. Mirosław Sierpiński 
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13. Izabela Szczeblewska 
14. Urszula Zielińska 
 
Wobec braku  uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie nad podjęciem 
uchwały: 15 osób „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”. 
Uchwała Nr 4/IX/2024 w ww. sprawie została podjęta i stanowi załącznik nr 5. 
 
Ad.5. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ładu Przestrzennego 
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała proponowany skład komisji: 
1. Mariusz Batorski 
2. Aleksander Horbik 
3. Adrian Jaworski 
4. Barbara Kaczorek 
5. Paweł Kołodziej 
6. Michał Madejak 
7. Anna Masik 
8. Edyta Orzechowska 
9. Damian Podolski 
10. Mirosław Sierpiński 
11. Izabela Szczeblewska 
12. Urszula Zielińska 
 
Wobec braku  uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie nad podjęciem 
uchwały: 15 osób „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”. 
Uchwała Nr 5/IX/2024 w ww. sprawie została podjęta i stanowi załącznik nr 6. 
 
Ad.6. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała proponowany skład komisji: 
1. Jakub Bajtler 
2. Adrian Jaworski 
3. Grzegorz Kruk 
4. Michał Madejak 
5. Anna Masik 
6. Damian Podolski 
7. Izabela Szczeblewska 
8. Urszula Zielińska 
 
Wobec braku  uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie nad podjęciem 
uchwały: 15 osób „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”. 
Uchwała Nr 6/IX/2024 w ww. sprawie została podjęta i stanowi załącznik nr 7. 
 



 

4 
 

 
Ad.7. Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała proponowany skład komisji: 
1. Jakub Bajtler 
2. Aleksander Horbik 
3. Adrian Jaworski 
4. Grzegorz Kruk 
5. Edyta Orzechowska 
6. Paweł Sędek 
 
Wobec braku  uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie nad podjęciem 
uchwały: 15 osób „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”. 
Uchwała Nr 7/IX/2024 w ww. sprawie została podjęta i stanowi załącznik 8. 
 
Ad.7. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia 
Burmistrza Miasta Józefowa. 
Wobec braku  uwag Przewodnicząca A. Masik zarządziła głosowanie nad podjęciem 
uchwały: 15 osób „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”. 
Uchwała Nr 8/IX/2024 w ww. sprawie została podjęta i stanowi załącznik nr 9. 
 
Ad. 8. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik poinformowała wszystkich radnych o sprawach 
organizacyjnych:  
- przypomniała o obowiązku składania oświadczeń majątkowych do dnia 6 czerwca 
2024 roku.; 
- przypomniała o powołaniu Rady Społecznej przy SPZOZ Przychodnia Miejska                  
w Józefowie i dodała, że ze względu na brak wskazanej osoby przez wojewodę, 
uchwała będzie podjęta na czerwcowej sesji;   
- szkoleniu RODO dla nowo wybranych radnych. 
Przewodnicząca A. Masik poinformowała o kiermaszu pod nazwą „Ukwiecamy 
nasze miasto”, który odbędzie się w niedzielę 12 maja 2024 roku.  
p.o. Redaktora pisma „Józefów nad Świdrem” zaprosiła wszystkich w imieniu 
własnym i Burmistrza oraz Miejskiego Ośrodka Kultury na tegoroczny kiermasz 
kwiatowy. Dodała, że zostanie przygotowane stoisko Miasta, na którym będą 
rozdawane sadzonki sosen i brzózek. Będzie również punkt wymiany roślin. 
 
Burmistrz powiedział, że w trakcie kiermaszu o godzinie 12 będzie składał kwiaty 
pod pomnikiem Józefa Piłsudskiego w rocznicę Jego śmierci i zaprosił radnych do 
uczestniczenia w uroczystości. 
Przewodnicząca A. Masik przypomniała wszystkim o poniedziałkowych 
spotkaniach poszczególnych komisji w celu wyboru przewodniczących                              
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i wiceprzewodniczących komisji. Dodała, że 16 maja 2024 roku o godzinie 17:00 
odbędzie się III sesja Rady Miasta.   
 
Ad. 10. Wolne wnioski. 
Radny M. Batorski zadał pytanie o kolegium redakcyjne Józefowa nad Świdrem. 
Przewodnicząca A. Masik podkreśliła, że na poniedziałkowych spotkaniach będą 
wybierani przewodniczący poszczególnych komisji. Dodała, że ze względu na 
kończący się kontrakt p.o. Redaktora pisma, w czerwcu Rada Miasta będzie 
wybierać redaktora naczelnego.  
p. o. Redaktora pisma powiedziała, że w najbliższym czasie będzie do 
zaakceptowania majowy numer Józefowa nad Świdrem. Podkreśliła, że kolegium 
redakcyjne jest organem kontrolującym zawartość numerów, a ostatecznie treść 
akceptuje Burmistrz. Dodała, że gdyby kolegium zostałoby powołane przed końcem 
numeru majowego to radni mogliby mieć go do wglądu. 
Do tymczasowego kolegium zgłosili się: radny M. Batorski i radny M. Madejak. 
Radny P. Kołodziej zadał pytanie co będzie omawiane na kolejnej sesji. 
Przewodnicząca A. Masik odpowiedziała, że będzie omawiana zmiana w uchwale 
budżetowej na rok 2024 i dlatego na czwartkową sesję została zaproszona Pani 
Skarbnik w celu zreferowania tych zmian. 
 
Ad. 11. Zakończenie obrad II sesji Rady Miasta Józefowa. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła obrady IX 
kadencji o godzinie 16:35. i podziękowała wszystkim za uczestnictwo. 

 
 

 
  Sporządziła:                                                                            Przewodniczący Rady Miasta Józefowa 
  
Agnieszka Pałyska                                                                                       Anna Masik  


